הישיבה השלוש מאות ושתיים – השלוש מאות ושלוש (שב-שג)

ביום כ"ג בניסן התשס"ח (28 באפריל 2008) בשעה 15:00 ובשעה 16:00, בבית
האקדמיה בירושלים.

הישיבה השלוש מאות ושתיים (שב)

הנוכחים: החברים עוזי אורנגן, משה אזר, שולמית אליצור, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (י"ר), אסתר גולדנברג, גדעון גולדנברג, אהרן דותן, אבי הורביץ, שמעון זנדבנק, אפרים חזן, אברהם טל, דוד טלשיר,